ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CAM LÂM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Cam Lâm, ngày       tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức thi Vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã,

huyện Cam Lâm năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ  uy t định số 20/2020/ Đ-UBND ngày 15/9/2020 của UBND t nh

 hánh   a về vi c ban hành  uy ch  tuy n dụng công chức xã, phường, thị trấn

trên địa bàn t nh  hánh   a;

Căn cứ    hoạch số 543/  -UBND ngày 03/3/2022 của UBND huy n Cam

Lâm về vi c tuy n dụng công chức cấp xã năm 2022; Công văn số 654/UBND

ngày 11/3/2022 và Công văn số 2176/UBND ngày 20/7/2022 của UBND huy n

Cam Lâm về vi c bổ sung ch  tiêu chức danh công chức cấp xã tại    hoạch số

543/KH-UBND ngày 03/3/2022 của UBND huy n Cam Lâm;

Theo đề nghị của  ội đồng tuy n dụng công chức cấp xã huy n Cam Lâm

năm 2022 tại Tờ trình số 775/TTr- ĐTDCC ngày 20/9/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức thi Vòng 1 kỳ tuyển dụng công chức cấp xã, huyện Cam

Lâm năm 2022 như sau:

 1. Thời gian thi: Ngày 07/10/2022 (Thứ Sáu)

+ Từ 07 giờ 30 phút - 8 giờ 00 phút: Thí sinh tập trung tại Hội trường 2

UBND huyện Cam Lâm để kiểm tra, đối chiếu thông tin cá nhân.

2

+ Từ 08 giờ 00 phút - 8 giờ 30 phút: Khai mạc kỳ tuyển dụng công chức cấp

xã, huyện Cam Lâm năm 2022.

+ Từ 09 giờ 00 phút - 10 giờ 00 phút: Thi trắc nghiệm trên giấy môn Kiến

thức chung (Thời gian làm bài 60 phút).

+ Từ 10 giờ 15 phút - 10 giờ 45 phút: Thi trắc nghiệm trên giấy môn Tin học

(Thời gian làm bài 30 phút).

2. Địa điểm thi: Hội trường 2 UBND huyện Cam Lâm (Đường Phạm Văn

Đồng, TDP Tân Hải, thị trấn Cam Đức, huyện Cam Lâm).

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Cam Lâm năm 2022 có

trách nhiệm tổ chức kỳ tuyển dụng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ,

HĐTD công chức cấp xã, Ban Giám sát, Thí sinh dự tuyển căn cứ quyết định thi

hành./.

 Nơi nhận: (VBĐT)
- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT huyện (T/báo);

- Phòng Nội vụ (T/báo);

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Ngô Văn Bảo

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-09-21T09:39:24+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Phòng Nội vụ<pnv.cl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T15:21:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hưng<nnhung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T15:28:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Bảo<nvbao@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-09-21T16:19:18+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-09-21T16:19:18+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-09-21T16:19:19+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-09-21T16:19:19+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!